【表紙】

【提出書類】 公開買付届出書の訂正届出書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成25年11月１日

【届出者の氏名又は名称】 株式会社ファーマホールディング

【届出者の住所又は所在地】 札幌市中央区北十条西二十四丁目３番地

【最寄りの連絡場所】 同上

【電話番号】 011(613)3113(代表)

【事務連絡者氏名】 財務部長　平島　英治

【代理人の氏名又は名称】 該当事項はありません。

【代理人の住所又は所在地】 同上

【最寄りの連絡場所】 同上

【電話番号】 同上

【事務連絡者氏名】 同上

【縦覧に供する場所】 株式会社ファーマホールディング

（札幌市中央区北十条西二十四丁目３番地）

株式会社東京証券取引所

（東京都中央区日本橋兜町２番１号）

証券会員制法人福岡証券取引所

（福岡市中央区天神二丁目14番２号）

(注１)  本書中の「公開買付者」とは、株式会社ファーマホールディングをいいます。

(注２)  本書中の「対象者」とは、株式会社トータル・メディカルサービスをいいます。

(注３)  本書中の「法」とは、金融商品取引法（昭和23年法律第25号。その後の改正を含みます。）をいいます。

(注４) 本書中の記載において、日数又は日時の記載がある場合は、特段の記載がない限り、日本国における日数又は日時を

指すものとします。

EDINET提出書類

株式会社ファーマホールディング(E30004)

訂正公開買付届出書

1/3

１ 【公開買付届出書の訂正届出書の提出理由】

平成25年９月30日付で提出いたしました公開買付届出書（平成25年10月７日付で提出いたしました公開買付

届出書の訂正届出書により訂正された事項を含みます。）の記載事項の一部に訂正すべき事項が生じましたの

で、これを訂正するため、法第27条の８第２項に基づき、公開買付届出書の訂正届出書を提出するものです。

２ 【訂正事項】

第５ 【対象者の状況】

５ 【その他】

３ 【訂正前の内容及び訂正後の内容】

訂正箇所には下線を付しております。

EDINET提出書類

株式会社ファーマホールディング(E30004)

訂正公開買付届出書

2/3

第５ 【対象者の状況】

５ 【その他】

 (訂正前)

該当事項はありません。

 (訂正後)

　対象者は、平成25年11月１日に「平成26年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想の修正に関するお知

らせ」を公表しております。当該公表の概要は下記のとおりです。なお、下記は、対象者が公表した内容を

一部抜粋したものであり、公開買付者はその正確性及び真実性について独自に検証し得る立場になく、また

実際にかかる検証を行っておりません。詳細につきましては、当該公表の内容をご参照ください。

記

平成26年３月期第２四半期連結累計期間業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成25年９月30日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
連　　　結

当期純利益

１株当たり

連結当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想（Ａ） 4,997 102 104 ６ ４円18銭

今回修正予想（Ｂ） 4,993 109 106 17 12円08銭

増減額（Ｂ－Ａ） △４ ６ ２ 11 ―

増減率（％） △0.1％ 6.2％ 2.2％ 188.9％ ―

（ご参考）前期第２四半期連

結実績

（平成25年３月期第２四半

期）

5,734 226 223 81 54円62銭

修正の理由

　当第２四半期連結累計期間における業績につきましては、新規開局と既存薬局隣接地への医療機関誘致を

進めたことにより、売上高につきましてはほぼ計画通りに推移しております。

　また、前連結会計年度に導入したレセプトコンピューターの導入等により業務の効率化を図ったことや、

税効果会計における繰延税金資産を計上したことにより営業利益、経常利益及び四半期純利益が平成25年５

月14日の前回発表予想を上回る見込みとなりました。

　なお、通期の業績予想につきましては、現時点では当初の計画通りと予想しております。下半期の動向を

踏まえ修正が必要であると判断した場合には、速やかに開示いたします。

EDINET提出書類

株式会社ファーマホールディング(E30004)

訂正公開買付届出書

3/3

	表紙
	本文
	１公開買付届出書の訂正届出書の提出理由
	２訂正事項
	第５対象者の状況

	５その他
	３訂正前の内容及び訂正後の内容
	第５対象者の状況

	５その他